
 

           

 

 
 

 
             Zápis ze zasedání SR GCA č.3/2023 

               ze dne 27.2.2023 

 

 
Přítomní: JUDr.J.Kovář, Ing. J. Sedláček, Ing. M. Hlaváč, Ing. R. Varta, 

Paní V.Kozáková                                                                                                                                                                                                                  

     5 

Omluveni:                                                                                                                  

                                                                  

Ing.M.Kučerka, Mgr.R.Vrbka                                                                                                                                                                                                                                                   2 

 

 

Kontrola úkolů:                                                                                                                                                                                                                                                 

 

1.1. Předseda STK Ing.R.Varta podal informaci o setkání vedoucího TCM pana V. Kostelky 

a předsedy STK Ing. R.Varty s rodiči dětí, které jsou v TCM GCA a které se chtějí stát 

členy TCM potažmo i GCA, které proběhlo 20.2.2023 ve Slavkově u Brna.  

Podrobné informace budou předány rodičům i zveřejněny na stránkách GCA (v sekci 

TCM). 

                

               Odpovídá: V.Kostelka 

     Termín:15.3.2023 

 

 

1.2. SR v této souvislosti schválila výši příspěvků, který rodiče zaplatí za celou sezónu na 

jedno dítě v TCM 4.800 Kč (rozložená splátka na 2.části. 1 polovina roku 2.400 Kč a 

2.polovina roku 2.400 Kč). Pokyny rodičům k platbě předá vedoucí TCM V. Kostelka ve 

spolupráci se sekretářem GCA do 31.3.2023. 

 

Odpovídá: V.Kostelka 

Termín: 31.3.2023 

 

1.3. SR GCA rozhodla, že všechny výhody systému TCM GCA se budou vztahovat pouze na 

domovské členy GCA. 

 

 

1.4. SR GCA schválila na návrh Ing.J.Sedláčka kapitány reprezentačních družstev: 

Extraliga ženy: paní Irena Nebeská 

Extraliga muži: Ing. Jaromír Černý jun. 

Družstva U14, U16, U18: slečna Melanie Šmejkalová v alternaci s Ing. Jaromír Černý 

jun. 

Družstvo B ženy: paní Vlaďka Kozáková 

Družstvo B muži: Ing. Vítězslav Dostál 

Seniorky: Mudr. Ivona Kostelková 

Senioři: Ing.Michal Voronin 

 

 

1.5. Interní směrnice č.1.  

S ohledem na změnu struktury TCM a jeho vedení zůstává v platnosti text směrnice 

z roku 2022. 

 

1.6. Návrh smlouvy o poskytování klubového zázemí s Austerlitz Golf s.r.o. na rok 2023 

připraví na příští zasedání SR Ing.J.Sedláček s ohledem na rozhodnutí VH GCA. 

 

               Termín: Ing. J.Sedáček. 

Odpovídá: 27.3.2023 

 



 

 

 

Různé: 

   

 

     2.1.      Konference ČGF 25.3.2023. SR GCA schválila delegátem konference Ing.M.Hlaváč 

  Pro:4 

  Zdržel se:1 

 

     2.2.      Setkání před konferencí 17.3.2023 pořádané panem Holišem se za GCA zúčastní  

                 pánové Ing.R.Varta a Ing.M.Hlaváč. 

    

     2.3.      projednala jednotlivé body Konference ČGF a konstatovala směrem ke svému  

                 delegátovi následná doporučení: 

  -  nepodpořit zvýšení členských poplatků od klubů směrem k ČGF (neexistuje žádná     

  analýza co má zvýšení poplatků přinést + využití těchto prostředků) 

  -  delegát podpoří rozpočet pro rok 2023 (protože je vyrovnaný). 

  -  delegát dle diskuse na Konferenci a vyjasnění několika bodů může podpořit  

  změnu Stanov ČGF. 

       

 

3.         Ing. Varta informoval SR GCA o požadavku rodičů na pořádání dětských turnajů před     

       turnaji GCA. STK projedná tuto otázku s G.I.A. 

       Odpovídá: Ing. Hlaváč, Ing. Varta 

       Termín:27.3.2023 

     

4.         Ing. R.Varta informoval o tom, že poukázky (ceny za klubové turnaje) budou v této  

       sezóně platné do 30.6.2024. 

 

 

5.          Ing. J.Sedláček informoval, že do termínů konání SR bylo uhrazeno 18 % ročních  

        poplatků. 

        Termín úhrady je do 31.3.2023. 

 

 

---------------------------------------------------- 

Místo: Slavkov u Brna 

Zpracoval: JUDr. Jiří Kovář 

Dne: 28.2.2023 

Termín příští SR:27.3. online ve 14.00 hod. (Vypsala paní V.Kozáková) 

 

 

 

         Za SR GCA:      

          

…………………………………………… 

 Prezident JUDr.Jiří Kovář                                         

 

 

 

 

 

                

 

 


